СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

5 июня 2018 года № 12/1
	Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 20 марта 2018 года № 6/1

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с протестом Останкинской межрайонной прокуратуры от 28 мая 2018 года № 7-1-2018
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино в городе Москве от 20 марта 2018 года № 6/1 «Об Общественном Совете по благоустройству и контролю за эксплуатацией парковых зон муниципального округа Ростокино».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.
Глава

муниципального округа Ростокино                                               М.В. Земенков